



Elisa-neulepaita

1871 Hjertegarn Blend Bamboo & Silk Kid Mohair

Koko:	S	(M)	L	(XL)	
Neuleen rinnanympäryys:	n. 110	(115)	120	(125)	cm
Pituus:	n. 53	(55)	57	(59)	cm

Langat: [Hjertegarn Blend Bamboo](#) (70 % bambu, 30 % puuvilla, 50 g = 150 m) ja [Hjertegarn Silk Kid Mohair](#) (72 % mohair, 28 % silkki, 25 g = 210 m)

Langanmenekki

Blend Bamboo (väri A):	1	(1)	1	(1)	kerä fuksiaa (4657)
Silk Kid Mohair (väri B):	4	(4)	5	(5)	kerää fuksiaa (1132)

Puikot: [pyöröpuikot](#) 4, 4,5 ja 6,5 mm (40 ja 80 cm) sekä [sukkapuikot](#) 4, 4,5 ja 6,5 mm

Muut tarvikkeet: 5 silmukkamerkkiä, apupuikko tai silmukanpidin silmukoiden siirtämistä varten

Neuletiheys: 16 s ja 20 krs sileää neuletta 6,5 mm puikoilla = 10 x 10 cm

Tarkista tiheys huolellisesti. Jos neulat liian tiukkaa, vaihda paksumpiin puikkoihin. Jos neulat liian löysää, vaihda ohuempaan puikkoihin.

Ohjeesta

Paita neulotaan alhaalta ylöspäin pyörönä ohuesta Silk Kid Mohair -langasta, mutta reunojen kierrejoustinresorit neulotaan paksummalla Blend Bamboo -langalla. Neulepaita on erityisen väljä ja läpikuultavainen, paitsi joustinresorien osalta. Neuleen yläosa on istuvampi raglanhihojen ansiosta. Neulepaita viimeistellään kääntämällä pääntien kierrejoustinresori kaksin kerroin työn nurjalle puolelle.

Selitykset

Ylivetokavennus: nosta 1 s oikein neulomatta, neulo 1 s oikein, vedä nostettu s juuri neulutun yli

Miehusta

Luo 4,5 mm lyhyelle pyöröpuikolle **värin A langalla** 164 (172) 180 (188) s. Yhdistä silmukat renkaaksi ja laita silmukkamerkki kerroksen alkuun. Kerroksen vaihtumiskohta on sivusaumassa. Neulo 1 kiertäen o, 1 n -joustinneuletta suljettuna neuleena 5 cm. Vaihda työhön 6,5 mm pyöröpuikko ja katkaise **värin A lanka**. Jatka sitten neulomista **värin B langalla** ja neulo sileää neuletta. Laita 1. krs:lla työhön 2. silmukkamerkki: neulo kerroksen alusta 82 (86) 90 (94) s, laita merkki (= toinen sivusauma) ja neulo krs loppuun.

Neulo sileää neuletta, kunnes työn korkeus on 5 cm joustinneuleen yläreunasta mitattuna (kaikki koot). Kavenna työn kummassakin sivussa 2 s seuraavasti: *merkin jälkeen, neulo 2 o, 2 o yhteen, neulo sileää neuletta, kunnes seuraavaa merkkiä edeltää 4 s, tee ylivetokavennus, neulo 2 o*, toista *-* myös työn toisella puolella. Jatka sileää neuletta ja toista tällaiset kavennukset 5 cm:n välein yhteensä 4 kertaa = 148 (156) 164 (172) s. Neulo sitten ilman kavennuksia, kunnes työn korkeus on helman alareunasta mitattuna 40 cm tai haluamasi mittainen. Päättele kädenteitä varten kummankin sivumerkin kohdalla 10 s eli merkin molemmin puolin 5 s. Jätä miehustan silmukat odottamaan ja neulo seuraavaksi hihat.

Hihat

Luo 4,5 mm sukkapuikolle **värin A langalla** 52 (54) 56 (58) s. Yhdistä silmukat renkaaksi ja laita silmukkamerkki kerroksen alkuun. Kerros vaihtuu keskellä hihan alla. Neulo 1 kiertäen o, 1 n -joustinneuletta suljettuna neuleena 6 cm. Vaihda 6,5 mm sukkapuikkoihin ja katkaise **värin A lanka**. Jatka sitten neulomista **värin B langalla** ja neulo sileää neuletta. Neulo suoraan ylöspäin, kunnes hihan pituus on hiansuun resorin alareunasta mitattuna 45 cm tai haluamasi pituinen. Päättele kädentietä varten hihan alla 10 s eli merkin molemmin puolin 5 s. Jätä hihan silmukat odottamaan ja neulo toinen hiha samalla tavoin.

Raglankaarroke

Siirrä kaikki kappaleet samalle 6,5 mm pyöröpuikolle, hihat kädenteitä varten pääteltyjen silmukoiden kohdalle. Laita silmukkamerkki takakappaleen keskelle (= uusi kerroksen vaihtumiskohta) ja aseta uusi **värin B lanka** tähän kohtaan. Neulo 1 krs oikein ja lisää jokaisen kappaleen väliseen saumakohtaan silmukkamerkki = 4 raglansauman kohtaa. Aloita seuraavalla krs:lla raglankavennukset: *neulo sileää neuletta, kunnes merkkiä edeltää 3 s, tee ylivetokavennus, 2 o, neulo 2 o yhteen*, toista *-* jokaisen merkin kohdalla (kerrokselta kaventuu 8 s). Toista tällaiset raglankavennukset joka 2. krs, kunnes etukappaleella on jäljellä 54 (58) 62 (66) s. Siirrä seuraavalla krs:lla etukappaleen keskimmäiset 12 (12) 14 (14) s apupuikolle tai silmukanpitimelle odottamaan pääntien neulomista varten ja neulo krs loppuun. Katkaise lanka.

Siirrä loput pyöröpuikolla olevat silmukat puikon vasempaan sivuun niin, että voit jatkaa neulomista työn oikealta puolelta pääntien reunasta. Neulo sitten sileää neuletta edestakaisin ja jatka samalla raglankavennuksia jokaisella oikean puolen kerroksella. Päättele samalla pääntien kummassakin sivussa kerroksen alusta 1 x 3 s, 1 x 2 s ja 1 x 1 s. Jatka tämän jälkeen raglankavennuksia jokaisella oikean puolen kerroksella, kunnes kaikki etukappaleen silmukat ovat kaventuneet pois. Jätä loput silmukat puikolle odottamaan pääntien neulomista varten.

Pääntien reunus

Aloita takakappaleen keskeltä ja siirrä 4 mm lyhyelle pyöröpuikolle tai vaihtoehtoisesti 4 mm sukkapuikolle puolet takakappaleen silmukoista. Poimi ja neulo sitten **värin B langalla** pääntien oikeaa reunaa pitkin 1 s jokaista reunan silmukkaa / kerrosta kohti, siirrä seuraavaksi etukappaleen silmukat apupuikolta tai

silmukanpitimeltä poimittujen silmukoiden jatkoksi. Poimi ja neulo pääntien vasenta reunaa pitkin 1 s jokaista reunan silmukkaa / kerrosta kohti ja siirrä puikolle vielä loput takakappaleen silmukoista. Silmukkaluvun tulee olla jaollinen luvulla 2. Laita silmukkamerkki takakappaleen keskelle (= kerroksen vaihtumiskohta). Vaihda sitten työhön **värin A lanka** ja neulo 1 kierteen o, 1 n -joustinneuletta suljettuna neuleena 8 cm. Päättele silmukat löyhästi. Käännä reunus kaksin kerroin työn nurjalle puolelle ja ompele reuna löyhästi kiinni.

Viimeistely

Ompele kainalosaumat ja päättele langat työn nurjalle puolelle.

Malli ja ohje: Lærke Bagger / Hjertegarn

Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi

Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi